关于对公客户人民币跨境汇款手续费收费调整的公示

尊敬的客户：

根据《中国人民银行办公厅关于加强清算机构支付业务管理有关事项的通知》（银办

发〔2020〕11 号），自2021年1月1日起，大额支付系统不再处理银行间跨境人民币支付业

务，相关业务统一通过跨境人民币支付系统（CIPS）承接并通过SWIFT方式办理跨境人民币

业务。

由于支付渠道的变更，我行将对对公客户人民币跨境汇款手续费收费标准进行调整，

调整后将按照外币汇款手续费标准执行。具体收费标准如下：

新收费标准自2021年1月1日起执行。若您有任何疑问，敬请垂询我行客服热线

400 820 7898。衷心感谢您一直以来对我行的大力支持。

特此公告。

 南洋商业银行（中国）有限公司

2020年09月30日